
 

 

UCHWAŁA NR XIII/97/2019 

RADY GMINY LELÓW 

z dnia 28 listopada 2019 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie wyboru metody ustalenia opłaty za gospodarowanie odpadami 

komunalnymi oraz ustalenia stawek opłat 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ust. 1, art. 41 ust. 1 oraz art. 42 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 

o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2019 r. poz. 506 ze zm.), art. 6k ust. 1, 2 i 2a pkt 1 oraz art. 6j 

ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości i porządku w gminach (t.j. Dz. U. 

z 2019 r. poz. 2010) po przeprowadzeniu konsultacji określonych uchwałą Nr XIII/121/2015 Rady Gminy 

Lelów z dnia 30 października 2015 r. w sprawie zasad i trybu przeprowadzania konsultacji społecznych 

z mieszkańcami (Dz. Urz. Woj. Śl. z 2015 r. poz. 5705), Rada Gminy Lelów uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale nr VII/47/2019 Rady Gminy Lelów z dnia 25 kwietnia 2019 r. w sprawie wyboru metody 

ustalenia opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi oraz ustalenia stawek opłat (Dz. Urz. Woj. Śl. 

z 2019 r. poz. 3562) wprowadza się zmianę: 

§ 2. uchwały otrzymuje brzmienie: 

„§ 2. 1. Ustala się stawkę opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnym z nieruchomości, 

o których mowa w § 1 w wysokości 15,00 zł miesięcznie od jednego mieszkańca. 

2. Ustala się wyższą stawkę opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi z nieruchomości, 

o których mowa w § 1 w wysokości 30,00 zł miesięczne, jeżeli odpady komunalne nie są zbierane 

z nieruchomości w sposób selektywny”. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Lelów. 

§ 4. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Śląskiego i wchodzi w życie 

z dniem 1 stycznia 2020 r.  

  

 
Przewodniczący Rady Gminy Lelów 

 

 

Władysław Jaworski 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 11 grudnia 2019 r.

Poz. 8687


		2019-12-11T14:16:32+0000
	Polska
	Krzysztof Nowak
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




